Situación fiscal.- Los años 2009 al 2013, están sujetos a una posible fiscalización. 

NOTA 14.- CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO   

El capital suscrito y pagado de Automotores Paez Malo Rivera Cía. Ltda. al 31 de diciembre 
del 2014 asciende a US$  38.000.00 dividido en treinta y ocho mil participaciones, iguales, 
acumulativas e indivisibles, con valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
coda una. 

NOTA 15.- PRECIOS DE TRANSFERENCIA 

El Servicio de Rentas Internas mediante la Resolución NAC-DGER2008-0464 publicada en el